16 น้ าด่ืมส าหรับผู้ปว่ย 54,000.00        380,000.00        380,000.00         วธิี 42,000.00          บริษัท อดุรน ้ำดี จ้ำกดั คุณสมบติัตรง ตามใบส่ังซ้ือเลขที่ อด 0033.101/007

เจาะจง ราคาที่ตกลงจะซ้ือ 42,000.00 บาท ตามข้อก าหนด ลงวนัที่ 1 กุมภาพันธ ์2567

3,832,751.33     บาท   (สามล้านแปดแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์)  การจัดซ้ือจัดจ้างทั้งหมดประจ าเดอืนมิถุนายน 2567  จ านวน 16 โครงการ   รวมวงเงิน  

แบบสรปุผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2567
กลุ่มงานโภชนศาสตร ์โรงพยาบาลอุดรธานี

วันที่ 30 มิถุนายน 2567

ล าดบั งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง จัดซ้ือประจ าเดอืน ราคากลาง (บาท) วิธีซ้ือจ้าง